Při návštěvě internetových stránek http://www.zsmikulasezhusi.cz se může stát, že budou ukládány informace ve formě "cookie" na počítači uživatele, které jej automaticky rozpoznají při příští návštěvě. Cookies umožňují například přizpůsobit webové stránky zájmům uživatele nebo uložit uživatelské jméno, které pak nemusí být znovu pokaždé zadáváno. Více ...

 

Zavřít





	
	
    
		
	
  		
			
				
					
						Základní škola a Mateřská škola Tábor, náměstí
Mikuláše z Husi 45
											
					
						
	
		Vyhledávání...  		
		
		
	




					

				

			
							
					
						
							
							
							
						
					

					
							Úvod
	Škola	Školní jídelna
	Školní družina
	Školská rada
	MŠ Čelkovice
	MŠ Dlouhá


	Pro rodiče a děti	Cizí jazyky
	ERASMUS+
	Dokumenty ke stažení
	Fotogalerie
	Školní poradenské pracoviště
	Informace pro 9. třídu
	Organizace školního roku


	Úřední deska	Výběrová řízení
	Výroční zpráva
	ŠVP
	Ochrana osobních údajů
	Whistleblowing


	Výuka	DUMy
	Škola OnLine


	Kontakty



					

				
						
				
			
				


     
     
			
									
					
						
									
							Výběrová řízení
	Výroční zpráva
	ŠVP
	Ochrana osobních údajů
	Whistleblowing


		

	
						

					

					
								
					
					
					
	


					













Zpěttechnicka-specifikace.pdf
Velikost: 279.6 kB

Stáhnout




					
					
				
							






     

   
   
   

		

    
	

	
	
   
		
			


	
Školní družina | Školní jídelna | MŠ Čelkovice | MŠ Dlouhá | Kontakty | Prohlášení o přístupnosti

© 2016 ZŠ a MŠ Tábor, nám. Mikuláše z Husi | vytvořilo studio MARKOnet.cz | provozováno na Joomla!

Užitečné odkazy:
  















			
				
					Zpět na začátek stránky				
			

		

   
 
	
	
